X naznameni
R jede v pracovnich dnech

© moznost pfestupu na vlaky linky S

& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

A naspoj1,3,5,7,9a 11 navazuje v zastavce Uvaly, Zel.st. viak linky S1 nebo S7 smér Praha (navaznost vlaku do 10 min.)
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

282484 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Uva|y - Horousany - Uvaly Platnost:
To Miacalac 01.12.2024
484 pl (E\_ ... Dopravce: CSAD Stiedni Cechy, a.s. od i
z U Pristavu 811/8,250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 326 911 954
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
pasmo R R R R R R R R R R R
PID A A A A A A
UVALY,ZEL.ST. W@ 1 5:14 5:44 6:14 6:44 8:14
Uvaly,Namésti Arnosta z Pardubic 1 5:16 5:46 6:16 6:46 8:16
x Uvaly,Hibitov 1 5:18 5:48 6:18 6:48 8:18
Tuklaty,Hlavni 1 5:21 5:51 6:21 6:51 8:21
Tuklaty, Tlustovousy 1 4:13 5:23 5:53 6:23 6:53 8:23
Horou$any 1 4:17 5:27 5:57 6:27 6:57 8:27') 15:39! 18:39! 19:39! 20:39! 21:39
Horousany,Horousanky,Za Panskou zahradou 1 4:19 5:29 5:59 6:29 6:59 8:29; 15:41 18:41 19:41;7 20:417 21:41
Horou$any,Horou$anky,Naves 1 4:20 5:30 6:00 6:30 7:00 8:301 15:421 18:421 19:421 20:421 21:42
x Uvaly,Zalesi 1 4:22 5:32 6:02 6:32 7:02 8:321 15:441 18:441 19:441 20:441 21:44
x Uvaly,Hodov 1 4:23 5:33 6:03 6:33 7:03 8:33! 15:45! 18:45! 19:45! 20:45! 21:45
x Uvaly,Elektromechanika 1 4:25 5:35 6:05 6:35 7:05 8:357 15:477 1847, 19:477 20:477 21:47
UVALY,ZEL.ST. @ 1 4:27 5:38 6:08 6:37 7:08 8:381  15:501  18:501 19:50:1 20:50: 21:50
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T984  Chron.: 501

Zast.: 1610/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




X naznameni
R jede v pracovnich dnech

QE»D>D>

moznost prestupu na vlaky linky S

& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 4 vycka v zastavce Uvaly, Zel.st. prijezdu viaku linky S1 z centra (nejdéle 5 min.)
spoj 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 a 40 vy&ka v zastavce Uvaly, Zel.st. prijezdu vlaku linky S1 z centra (nejdéle 10 min.)
na spoj 2 navazuie v zastavce Uvaly, Zel.st. vlak linky S1 nebo S7 smér Praha (navaznost viaku do 10 min.)
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

282484 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Uvaly - Horousany - Uvaly Platnost:
To Mihcalac 01.12.2024
484 pl (E\_ ... Dopravce: CSAD Stiedni Cechy, a.s. od i
z U Pristavu 811/8,250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 326 911 954
3pacny smer
tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID A A
UVALY,ZEL.ST. W@ 1 7:16 9:561  12:061 13:061A13:561A14:561A15:261A15:561A16:261A16:561A17:261A17:561A18:261A18:561A19:261A19:561A20:261A20:561A21:261A21:56
x Uvaly,Elektromechanika 1 7:18 9:58! 12:08! 13:08! 13:58! 14:58! 15:28! 15:58! 16:28! 16:58! 17:28! 17:58! 18:28! 18:58! 19:28! 19:58! 20:28! 20:58! 21:28! 21:58
x Uvaly,Hodov 1 7:19 9:59; 12:09; 13:09] 13:59; 14:59; 15:29] 15:59; 16:29; 16:59} 17:29; 17:59; 18:29] 18:59; 19:29; 19:59} 20:29; 20:59; 21:29} 21:59
x Uvaly,Zalesi 1 7:201  10:001 12:10:1 13:10: 14:001 15:00: 15:30: 16:001 16:30:1 17:00: 17:301 18:00: 18:30: 19:001 19:30: 20:00: 20:301 21:00: 21:30; 22:00
Horou$any,Horou$anky,Naves 1 7:221  10:021 12:121 13:121 14:021  15:021  15:321  16:021 16:321  17:021 17:321 18:021 18:321 19:021 19:321 20:021 20:321 21:021 21:321 22:02
Horousany,Horousanky,Za Panskou zahradou 1 7:231 10:03'} 12:13' 13:13! 14:03!} 15:03! 15:33! 16:03! 16:33! 17:03! 17:33!} 18:03! 18:33! 19:03!} 19:33! 20:03! 20:33!} 21:03! 21:33! 22:03
HOROUSANY 1 7:247 10:04; 12:147 13:14; 14:04; 15:04; 15:34; 16:04; 16:34; 17:04; 17:34; 18:04; 18:34; 19:04; 19:34; 20:04; 20:34; 21:04; 21:34; 22:04
Tuklaty, Tlustovousy 1 7:281 10:081 12:181 13:181 14:081 15:08 16:081 16:381 17:081 17:381 18:08 19:08 20:08 21:08
Tuklaty,Hlavni 1 7:3110 10:11r 12:210 13:2110 14110 15111 16:111 16:411 17110 17:410 18:11 19:11 20:11 21:11
x Uvaly,Hrbitov 1 7:341  10:14} 12:24% 13:24] 14:14} 15114 16:141 16:441 17:14} 17:44% 18:14 19:14 20:14 21:14
Uvaly,Namésti Arno$ta z Pardubic 1 7:36; 10:167 12:267 13:26; 14:16; 15:16 16:167 16:46; 17:167 17:46; 18:16 19:16 20:16 21:16
x Uvaly,Husova 1 7:361 10:161 12:261 13:261 14:161 15:16 16:161 16:461 17:161 17:461 18:16 19:16 20:16 21:16
UVALY,ZEL.ST. @ 1 7:371 10:170  12:27%  13:271  14:17¢ 1517 16:171  16:471 1717y 17:47v  18:17 19:17 20:17 21:17
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T984  Chron.: 501

Zast.: 1610/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




